datilografada em 02 (duas) vias de igual forma e teor, sem emendas, rasuras ou entrelinhas, assinada a 
última folha, com aposição de carimbo da empresa ou licitante e assinatura, e rubricada as demais 
folhas; 

8.3 – O valor estimado da contratação é de R$ 629.846,46 (seiscentos e vinte e nove mil, oitocentos e 
quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos), sendo este o preço máximo admissível pela 
Prefeitura Municipal de Juazeiro-BA, devendo ser desclassificada a licitante que não observar este 
limite. 

8.4 – Comporá anexo obrigatório da proposta: a Planilha Orçamentária, a Composição dos Custos